

توطئه علیه "معروفی"، هوشدار برای همه

مقارن ساعت 8 شام 2008/05/19 وقتی به دنبال سایر سایت ها سری هم به سایت "آزمون ملی" زدم، توضیح مختصر آقای دیپلوم انجنیر "خلیل الله معروفی" نویسنده پرتوان و یکی از معدود نویسندگانی که در آشفته بازار کنونی درست نویسی پیشه نموده، چراغ راه دیگران نیز می باشد و به استناد موضع گیری های سیاسی اش در قبال حوادث و جریان های سه دهه اخیر، به ویژه علیه تجاوز ابر قدرتها و ایادی خود فروخته آنها اعم از خلق و پرچم و اسلام سیاسی، به حق می توان وی را یکی از شخصیت های ملی کشور دانست؛ بیشتر از همه مورد توجه این قلم قرار گرفته، به ناگزیر جهت اطلاع دقیق از چگونگی موضوع سری هم به ارگان غیر رسمی "پرچمداران روس" یعنی سایت "آریایی" زدم. در آنجا نبشته ای وجود داشت منسوب به آقای "معروفی"، که ضمن آن از "دستگیر پنجشیری" یکی از جلادان به اصطلاح "حزب دموکراتیک خلق افغانستان"، که در برخورد های سالوسانه و فتنه انگیزش اگر از "ببرک" شاید پیشی نگرفته باشد، دست کمی هم از وی ندارد، معذرت خواهی صورت گرفته بود. در آن نبشته، که کاستی ها و خطاهای املائی، به کار گیری واژه های بیگانه با طرز نوشتن و ادبیات مورد استفاده آقای "معروفی"، غلطی های تایپی و زیر پا کردن های پایه ها و اساسات دستوری به علاوه مواضع سیاسی سازشکارانه، از دور فریاد می زد، که من متعلق به یکی از درست نویسان کشور یعنی "معروفی" نیستم؛ هیچ گونه جلب توجه اداره سایت "آریایی" را ننموده بود، تو گویی چون برخی از سایت های دیگر که چند بچه مدرسه نشسته و بر حسب قرعه این نبشته و یا آن نبشته را اجازه نشر می دهند، در آنجا هم همان روال وجود داشته است.

هر چند برای کسی که وظیفه اداره یک سایت را به عهده دارد، داشتن حد اقل سواد به زبانی که سایت در آن به کار انداخته شده است یکی از الزامات اساسی به شمار می رود، چیزی که خلاف بسیاری از سایت ها آقای "جرئت" و سایر مشاورین و دست اندرکاران عقب پرده سایت "آریایی" به قدر لازم از آن برخوردار اند؛ در نشر نبشته منسوب به آقای "معروفی" با یک دید خوشبینانه چنین حدس زده می شد، که گردانندگان سایت "آریایی" از "هول حلیم به دیگ" افتیده، بدون آنکه کمترین فراستی را در تشخیص و تمییز نبشته به کار گرفته باشند، به چاپ آن دست یازیده اند. به عبارت دیگر اشتباهی که پایه در کاستی معرفتی برخاسته از نوق مفراط احتمال همکاری آقای "معروفی" با سایت مورد نظر، می توانست داشته باشد.

مگر با گذشت یک شبانه روز الی ساعت 7:30 تاریخ 2008/05/20، که این چند سطر نبشته می شود، با وجود ارسال آن توضیح مختصر از جانب آقای "معروفی" عنوانی تمام سایت های انترنیتی من جمله سایت "آریایی" و انتشار آن در برخی از سایت ها، وقتی هنوز هم، آن مقاله کذابی به همان شکل در سایت "آریایی" باقی می ماند، دیگر نمی توان از یک اشتباه معرفتی و فریب خوردن صحبتی به میان آورد، بلکه باید با دقت بیشتر موضوع را مورد مذاقه قرار داد. چه در صورتی که پای یک فریب انترنیتی در میان بوده، و سایت "آریایی" خود بخشی از پیشبرد این توطئه را به عهده نمی داشت؛ حد اقل بعد از توضیح آقای "معروفی" آن نوشته را از صفحه برداشته، به نام سایت و به خاطر غفلت فردی شان از نامبرده معذرت خواهی صورت می گرفت. هر چند در آن صورت هم پذیرش احتمال سهو و خطا نمی توانست، زیاد موجه جلوه نماید، مگر با آنهم غیر ممکن نیز به نظر نمی رسید.

اما اکنون، باید متوجه بود که دیگر پای سهو و خطا در میان نبوده، به احتمال اغلب یک تن از کسانی که هم از اوضاع نا آرام "پورتال" در درون اطلاعاتی داشته و هم معلومات ناقصی از زندگی شخصی آقای "معروفی" داشته است، و به علاوه از سابقه کار در نهادهای اطلاعاتی و استخباراتی برخوردار بوده است؛ به چنین عمل سخیف و ضد انسانی دست یازیده است. چه همه می دانیم، نه تنها بد نام ساختن یک فرد از طرق مختلف، شیوه ای بود که استخبارات خاندان غدار "طلایی" در آن ید طولایی داشت، مزدوران روس نیز حین رسیدن به حاکمیت جنایتکارانه ی شان از همان روش و چال کار گرفته، به علاوه ی آنکه شخصیت طرف مورد نظر را به زیر پرسش دیگران قرار می دادند، برای افراد بی شخصیت و بد نام خویش نیز عزت و آبرویی دست و پا می نمودند؛ هر چند زود گذر هم می بود.

با شناخت از چنین روش شناخته شده و بدنامی، به دور از واقعیت نخواهد بود، هر گاه حکم صورت گیرد که مزدوران روس در کل، در آستانه باز سازی مجدد خویش به مثابه یک نهاد واحد که در تعاملات بین المللی توان چانه زنی و یا جگره بیشتر را داشته باشند، در کنار سایر تاکتیک ها از این تاکتیک نیز علیه

سایر نیروهای ملی و مردمی سود جسته، ضمن تلاش مذبوحانه به خاطر بدنام ساختن آنها، برای متعلقین آن باند های جنایت کار و میهن فروش از طریق تایید این و یا آن فرد، اعتبار و حیثیتی فراهم بسازند. از همین جهت توطئه علیه آقای "معروفی" را باید هوشداری علیه سایر نیروهای انقلابی، ملی و مردمی دانسته، هر یک از جانب خود وظیفه دارد تا به خاطر خنثی ساختن چنان توطئه ای تدابیر لازم پیشه نمایند. آنچه به مثابه چند پیشنهاد از طرف این قلم مطرح می گردد، می توانند نکات آتی باشند:

1 - هر یک از منسوبین جنبش انقلابی، مردمی و ملی باید به صراحت اعلام دارند که چون این قلم، در تحت هیچ نوع شرایطی مقاله و یا مطلبی به سایت های شناخته شده و حتا متمایل به مزدوران روس نخواهند فرستاد، و هر گاه مطلبی به نام ایشان در یکی از آن سایت ها با نام ایشان به نشر برسد، از آنها نبوده متعلق به سایت مزبور می باشد.

2 - با سایت هایی که مضامین شان را ارسال می دارند، از قبل آدرس ایمیل فردی و قابل اعتبار شان را مشخص ساخته، از آنها صمیمانه بخواهند، که هیچ مقاله ای را با امضای ایشان از آدرس ایمیل دیگری نپذیرند.

3 - چنان نوع ایمیل های مشکوک را هیچ گاهی از بین نبرده، بلکه به کمک دوستانی که در تشخیص افراد اصلی از ورای نامهای جعلی و پیدا نمودن آدرس های ایمیلی مهارت دارند در تماس شده، با افشای IP های مورد نظر، به علاوه گرفتن امکان هر نوع تقلب، چیزی به نام آبرو نیز برای آنها نگذارند.

4 - از تمام دوستان خواهش می شود که وقتی در یک سایت مطلبی، خلاف طرز تفکر آشکار یک فرد از منسوبین جنبش انقلابی، مردمی و ملی به نام وی می بینند در اسرع وقت ممکن آن شخص را در جریان قرار دهند، تا دشمنان مردم نتوانند در جنگل انبوه رسانه های انترنیتی گیاهان زهری شان را از انظار مخفی دارند.

به یقین این اقدامات، تمام آن روش های مثبتی نیست که می توان با استفاده از آن توطئه دشمنان ملت را خنثی کرد. باید هر یک از ما، بگوئیم با چشمان باز به جنگ اهریمنان زمان رفته، تجارب مثبت و منفی خویش را با سایر دوستان نیز در میان گذاریم، باشد با آموختن از تجارب و با به کار گیری تجارب مثبت و انتباه از تجارب منفی، بر دشمنان رنگارنگ مردم خویش فایز آئیم.